

Zamawiający:

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób
z Niepełnosprawnością Intelktualną
Koło w Jarosławiu
ul. Wilsona 6a, 37-500 Jarosław
Tel: 16 6215378 fax: 16 6210243
e-mail: biuro@psoni-jaroslaw.org.pl

Jarosław, 07.06.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zakup oleju napędowego do samochodów służbowych Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Jarosławiu, znak sprawy: PSONI/DP/2130-1/1476/19.

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1896 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia poniżej pytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zamieszczania na fakturze miejscowości, w której została dokonana transakcja? Na załączniku do faktury widnieje oprócz wszystkich oczekiwanych przez Zamawiającego danych, numer stacji. Miejscowość będzie znajdowała się w pliku elektronicznym, który będzie przesyłany do Zamawiającego na wskazany adres email, po zakończeniu każdego z okresów rozliczeniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia faktury wraz z ewidencją wykonanych transakcji zawierającą nazwę produktu, datę zakupu paliwa, nr rejestracyjny pojazdu, numer karty (jeżeli dotyczy), **miejscowość lub numer stacji**, w której została dokonana transakcja, ilość pobranego paliwa, cenę jednostkową paliwa widniejącą na dystrybutorze w dniu tankowania, wartość brutto po upuście.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie sposobu obliczania ceny. Czy cena ma być wskazana z dnia 4.06.2019 ze stacji paliw znajdującej się w miejscowości Jarosław (dla części 1) czy może ma być to np. średnia cena z kraju obowiązująca w tym dniu na stacjach paliw Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy podać ceny jednostkowe oleju napędowego w zł, obowiązujące w dniu wszczęcia postępowania, tj. 04.06.2019 r. na stacji Wykonawcy zlokalizowanej na terenie miasta Jarosław (dla części I) oraz miasta Oleszyce (dla części II) zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy w odniesieniu do zapisu wzoru umowy §8 ust. 5, Zamawiający odstąpi od dokonywania transakcji po dniu 24.12.2019? Informuję, że okresy rozliczeniowe liczone są automatycznie od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Dokonane zatem transakcje po 24.12 zostaną zaksięgowane i przedstawione na fakturze zbiorczej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 Pzp na stronie Zamawiającego www.psoni-jaroslawn.org.pl.

Pozostała treść SIWZ i jej załączników pozostaje bez zmian. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia.

Przewodniczący Zarządu Koła
PSONI Koło w Jarosławiu

Mariusz Mituś

Wiceprzewodniczący Zarządu Koła
PSONI Koło w Jarosławiu

Jan Wilk